АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа 2019 г.  №   64                                                                  д. Середняя

Об утверждении состава общественной муниципальной комиссии по реализации  национальных проектов по формированию современной городской среды на территории
Середняковского сельского поселения
 В целях реализации национальных проектов по формированию современной городской среды, обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по реализации национальных проектов по формированию современной городской среды на территории Середняковского сельского поселения (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Середняковского сельского поселения от 31.03.2017г. № 16 «Об утверждении состава общественной муниципальной комиссии Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения                                   И.Г. Поляков
Приложение

утверждено  постановлением администрации

Середняковского сельского поселения

от 19.08.2019г. № 64
Состав общественной муниципальной комиссии по реализации национальных проектов по формированию современной городской среды на территории Середняковского сельского поселения
Председатель комиссии:

Поляков Игорь Григорьевич

Глава Середняковского сельского поселения

Секретарь Комиссии:
 Степанова Елена Александровна

ведущий эксперт администрации  Середняковского  сельского поселения

Члены комиссии:
Круглова Зоя Иосифовна

депутат Совета депутатов Середняковского сельского поселения

Рыбаков Юрий Александрович

старший мастер котельной МУП «Коммунсервис»

Жижко Алевтина Геннадьевна
член общественного Совета при администрации Середняковского сельского поселения

Завьялова Любовь Николаевна
ведущий специалист администрации Середняковского сельского поселения

Кудричева Надежда Юрьевна
начальник отдела по экономике и финансам администрации Середняковского

сельского поселения

Сорокина Ирина Викторовна
председатель Костромской районной организации Всероссийское общество инвалидов
Крылов Дмитрий Владимирович

старший инспектор Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы

Представитель ОМВД по Костромскому району – по согласованию.